Diante	do	exposto,	considerando	as	manifestações	da	COGELIC,	ratificadas	pela	SGA,	e	lastreado
no	parecer	da	ASSESD,	documento	n.º	 ​​​​​​​3601662,	AUTORIZO	a	contratação	da	empresa	ABS	SONORIZACAO,
ILUMINACAO	 E	 PALCO	 LTDA​​​​​​​,	 CNPJ	 41.502.392/0001-74,	 no	 valor	 total	 de	R$	 17.217,00	 (dezessete	 mil
duzentos	e	dezessete	reais),	com	amparo	no	art.	75,	II,	da	Lei	n.º	14.133/2021.

6.	 Encaminhe-se,	 concomitantemente,	 à	 SOF,	 para	 emissão	 de	 nota	 de	 empenho	 e	 à	 SGA,	 para	 as
demais	providências.

RAIMUNDO	VIEIRA

Diretor-Geral

Documento	assinado	eletronicamente	por	Raimundo	de	Campos	Vieira,	Diretor	Geral,	em	17/11/2025,	às	06:55,	conforme	art.